
 

 

 

 

 

 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

紀北信用金庫本店営業部は、２０２５年5月7日（水）より店舗を改装し、レイアウト

を一新して営業させていただくこととなりました。 

つきましては、店舗改装を記念いたしまして、下記の通りのご来店キャンペーンを

実施させていただきますので、この機会に是非ご来店ください。 

 

記 

１． 実施店舗   ： 紀北信用金庫 本店営業部 

三重県尾鷲市野地町 1番 3号 

２． 実施日時   ： ２０２5年 5月 7日（水）～5月 8日（木） 【2日間】 

           両日ともに９：００～１５：００の間にご来店ください。 

３． 記念品内容  ： ボックスティッシュ３個パック 

           また、ご来店の方から抽選で各日３０名様に地域事業者伴走型 

支援事業参加事業者様の商品詰合せセットをプレゼントします。 

４． 配布個数    ： 各日とも先着 500名様、２日間合計１，０００名様 

※上記個数が無くなり次第、各日のキャンペーンは終了です。 

５． お渡し方法  ： 当日お取引の有無にかかわらず、ご来店いただいた方お一人に 

つき記念品をお一つお渡しします。（１日１つを限度とさせてい 

ただきます。）また、抽選で商品詰合せセットをお渡しします。 

６． その他     ： 店頭にて地域事業者伴走型支援事業の事業内容や実施風景等 

を展示しますので、是非ご覧ください。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

店舗改装記念 

紀北信用金庫 本店営業部  

ご来店キャンペーンの実施について 

業務部 TEL 0597-23-2341 

【お問合せ先】 


